PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10,52012002 e a 866611993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório no 01112018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
00812018, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

32 UNID EXTRATO DE TOMATE DE 850 G 7,900
34 PCT

- -

FARINHA DE MILHO 500 G 2,650
35 KG FARINHA DE TRIGO 2,140
42 KG FUBA 2,800
44 PCT rGRAÕDEBO500GR - 6,800
46 UND r LEITE CONDENSADO395G 3,150

- 	 48 UNID LEITE INTEGRAL 1 LT 2,890
62 DÚZIA OVOSDUZIA 470
63 UNIO PAODE CACHORRO QUENTE COM 10UNDE50G500Gj 	 - ---------- -- 290
64 UND LPAODEFORMA500GR 	 1

------------- 5,190
65 UNID PAODE HAMBURGUER DE 750G 5190

- - 68 - - - 	 KG POLVILHO 5,450
70 , 	 UNID PROTEINA DE SOJA 400G 4,090
75 ÏKG SAL 1490
77 GARRAFA - 	 SUCO DE ABACAXI 500 ML - - 3,800

KOMBINA BRASIL MARKA LTDA
Item Unidade Descrição 	 Valor

2 KG ABACAXI -, 4,400
- - 3 KG 	- - - - ÃÕBORA 2,500

AVEIA 	- 5,300
15 KG -----  KG 	 , 2,980
16 KG

-------------- BATATAINGLESA - 3,090
21 PCT BISCOlTOROSQUINHADECOCODE800G 	 - ----------- 5,850
23 KG : CARNE BOVINA 2 15,000
25 : 	 KG 1 CENOURA 	 : 2,990
27 KG CHUCHU 3,090
36 KG FEIJAO CARIOCA 4,250
37 - -KG FE IJAOPRETO 	- 5,790
45 KG LARANJA 2,190

1JID rLENtILÁÃ500- ------------------------------------------------------------ 8 , 990
'tib --------- ÀCÃRÂOPARÃFUSÕÏGR 2,590

PACOTE -MILHO ôE PIPOCA 50OGR 	 , 1,890 5
- pCf - MILHO PARA CANJICA AMARELO 500G 1,590

KG -PIMENTAO 2,990

69 -
KG -

- -
PRESUNTO - 	 - - 20000

73 KG QUEIJO MUSSARELA 21,000
74 KG REPOLHO 	 - 	 - 2,900
80 GARRAFA SUCODEGOIABA500ML 3,790
81 -  - - 	 ARRAGA -, SUCO DE MANGA 500ML 	 -

-
3,990

83 GARRAGA SUCO DE UVA 500ML 4,800

SANTA CEIA ALIMENTOS ARTESANAIS LTDA - ME

Item 	Unidade 	1 	 Descrição 	 1 	Valor

20 	UNID 	BISCOITO DE GERGELIM TIPO SNACKS DE 80 GR UNIDADE 	 2.600

Página: 2!:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAFSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1 993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 011/2018, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
00812018, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 0210512018.

o
--V;

énesSia'
refeito 	unici ai

Página: 31